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Fyllans förbannelse!

Känsliga och allvarliga visor om

“Bramai pá Danska lipa"
Id hemska broderiordel 

I Ijärlim“
samt

lenMnal I Ulla Eid“
då bokhållaren Itagnar Hedelius från 
Göteborg blef i fyllan skjuten af en 
s. k. öfverkonstapel Carlsson därstädes

V_____

Pris 10 öre

J

Exp.; Telefon 14 36.



Mel.: [ låga riddartorpot viel 
höga Hunneberg.

Dramat på Danska vägen.
På fylleriets konto jag debitera får 
de fasansfulla morden som timat här i år, 
att fyllan varit orsak till dessa brott som skett, 
dä ha vi allesammans i tidningarna sett.

Och ändå finns personer, båd läkare och präst, 
som emot spritförbudet afgifvit sin protest, 
de vilja krogen dyrka i både sång och tal, 
mång präst har den till kyrka, och läkaren till sal.

Nog borde dessa veta, som män’skors själ och kropp 
fått uppgift till att bota, ändå ej rycka upp, 
den pestböld som är roten till alla brott som sker, 
hur sköter ni er sj'ssla? jag ödmjukt frågar er.

Af mord och dråp som senast i trakten timat har, 
är tydligt bevisat att fyllan orsak var, 
som nyktra voro alla ju fredeliga män, 
men fyllan den borttager båd vett och bildningen.

Att Söderberg var fuller, och Lindberg äfvenså, 
man utaf referaten kan mycke väl förstå, 
den förre var ju känd som en fredeliger karl, 
och Lindbergs glada lynne dä kände lite var.

Och Björnkvist är ock känd som en from och ädel själ, 
som knappast hafver hjärta en råtta slå ihjäl, 
han sitter också häktad för del i detta brott, 
som säkert dessa båda i fyllan ha begått.

Chauffören är nu borta, de andra i sin cell, 
föräldrar, barn och maka gå suckande var kväll 
och tänka på de kära som samkat så stor sorg, 
bland släktingar och vänner i hela Göteborg.



Att dessa drygt får sota för brottet de begått, 
det är ju helt naturligt som dom de redan fått,
Att Lindberg sig försvarat långt bättre än mång’ ann 
han lätt sig kunnat klara, ty springa kunde han. *

Brodermordet i Hjärtum.
Bland morden är väl Hjärtums det hemskaste jag tror 
där fyra druckna bröder då mördade sin bror, 
de sutto där och skåla i all gemytlighet, 
och ingot hat där rådde hos någon som man vet.

Men inom få minuter den äldste drar en knif, 
och tänker därmed ända sin ene broders 1 if, 
och ibland dessa bröder en väldig strid uppstod, 
så hela stugogolfvet det klibbade af blod.

Bloddramat är nu slutat sin roll de spelat ut, 
de 1 if vet på sin broder med yxan gjorde slut, 
på fästning bör de sitta i alla sina dar, 
tv många år får gällda vad stunden brutit har.

Revolverdramat på Lilla Edet.
När våren kommer och träden knoppas, 
på bättre tider man börjar hoppas, 
men värre blir då var dag som går, 
ty brotten ökas för hvarje år.

Ja, de ökas i alla länder, 
det klibbar blod snart vid alla händer, 
vårt Ed som förr var ett paradis, 
har blifvit blodstängt af en polis.

'Till pappersbruket där kom ohyra, 
i skepnad utaf poliser fyra, 
poliser kalla de sig förstås, 
fast hemmagjorda de va’ gunås.

*) Sverges störste snabblöp^e.



Öfverkonstapel den ene nämdes, 
men var polis för en sådan skämdes, 
ty en polis bör väl hafva vett, 
men att han saknat dä’ ha vi sett.

Ty bäst lian satt i sitt rum och språka, 
med ena gästen han börja bråka, 
tog fram revolvern och skottet brann, 
så sluta fästen hos tienne man.

Själv kom han för att sträjkbrytar’n vakta, 
för att ej fienden den skulle slakta, 
men enda offret han slakta själv, 
i eget ram bredvid Göta älf.

Eftertryck förbjudes.

Följande skrifter säljas i en del cigarrbutiker, 
säkrast i bokhandeln i statens järnvägsstation:

"Bruden på Kinnekulle."
"Carl XV:s skyddsling."
"Carl XV och korporal Kraft."
“Den prisbelönta studenthistorien Oxenstjerna 

eller kalfven som skulle bli student."
"Olle i Kroken och hans fästemö Britta Stina 

som han bytte sig till på Falköpingsmarken."
"Göteborgs och landtbornas allmänna skämt 

och klagovisa."
“Det moraliska nykterhetsbrefvet."
"Ord men inga visor" m. m.

Gbg 1910, Tryckeriföreningen Framåt.
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